Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

 02 июня  2021 года										№ 45

О внесении изменений в приказ департамента финансов
администрации города Твери от 29.12.2020 № 129 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2021 год»

Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов бюджета города

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2021 год, утвержденный приказом департамента финансов администрации города Твери от 29.12.2020 № 129 (далее - Перечень), а именно:
1.1. дополнить Перечень (в части налоговых и неналоговых доходов бюджета) строками следующего содержания:

	Код адми-нист-ратора
	Код вида (подвида) доходов бюджета города
	Наименование вида (подвида) доходов

	004

	Администрации Пролетарского района в городе Твери

	004
	1 17 15020 04 9012 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (в виде инициативных платежей на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту  «Устройство ограждения территории по адресу: г. Тверь, ул. Машинистов, д.3»)

	005

	Администрации Московского района в городе Твери

	005
	1 17 15020 04 9004 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (в виде инициативных платежей на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Ремонт дворовой территории многоквартирного дома по адресу: ул.Загородная д.14к1 с проездами в г.Тверь Тверской области»)

	005
	1 17 15020 04 9006 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (в виде инициативных платежей на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Тверь, пос. Химинститута, д. 24»)

	005
	1 17 15020 04 9007 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (в виде инициативных платежей на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Тверь, пос. Химинститута, д. 18 (1 этап)»)

	005
	1 17 15020 04 9008 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (в виде инициативных платежей на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Тверь, пос. Химинститута, д. 18 (2 этап)»)

1.2. дополнить Перечень (в части безвозмездных поступлений бюджета) строками следующего содержания:

	Код адми-нист-ратора
	Код вида (подвида) доходов бюджета города
	Наименование вида (подвида) доходов

	009

	Департамент финансов администрации города Твери

	009
	2 02 29999 04 9004 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту  «Ремонт дворовой территории многоквартирного дома по адресу: ул.Загородная д.14к1 с проездами в г.Тверь Тверской области»)

	009
	2 02 29999 04 9006 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту  «Благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Тверь, пос. Химинститута, д. 24»)

	009
	2 02 29999 04 9007 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту  «Благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Тверь, пос. Химинститута, д. 18 (1 этап)»)

	009
	2 02 29999 04 9008 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту  «Благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Тверь, пос. Химинститута, д. 18 (2 этап)»)

	009
	2 02 29999 04 9012 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту  «Устройство ограждения территории по адресу: г. Тверь, ул. Машинистов, д.3»)

	009
	2 02 49999 04 9004 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов   (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту  «Ремонт дворовой территории многоквартирного дома по адресу: ул.Загородная д.14 к1 с проездами в г.Тверь Тверской области»)

	009
	2 02 49999 04 9006 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту  «Благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Тверь, пос. Химинститута, д. 24»)

	009
	2 02 49999 04 9007 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов   (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту  «Благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Тверь, пос. Химинститута, д. 18 (1 этап)»)

	009
	2 02 49999 04 9008 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию программ по поддержке местных инициатив по проекту  «Благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Тверь, пос. Химинститута, д. 18 (2 этап)»)

2. Отделу доходов (Васиной А.В.) довести настоящий приказ до сведения территориальных органов Федерального казначейства и соответствующего главного администратора доходов бюджета города Твери.
3. Отделу автоматизации бюджетного процесса и организационно-кадровой работы (Гурееву А.Б.) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города Твери.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов администрации города Твери Козлову Ю.В.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник департамента финансов
администрации города Твери                                                             		  О.И.Слобода